（全国古民家再生協会富山第一・第二合同例会）議事録
     記録日：２０２２年１０月１日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部・第二支部

開催日時 ２０２２年９月３０日（金） １８：００〜２０：００

開催場所 サンフォルテ

出席者
加藤明博、石田保弘、野村 圭司、前川 守 片岡衛

笹川 征一 米山 勝規 伊藤 和也  森田 勝美

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                              支部長
３， 出席者確認                              支部長
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長
６， 議題及び資料の確認                          支部長
７， 全国 報告事項                              支部長

全報７−１   住教育イベントの開催について

全報７−２   地区会員大会の開催に関して

全報７−３   新規支部設立について

全報７−４   例会議事録の提出徹底について

全報７−５   各種スケジュールに関して

全報７−６   メルマガサービスに関して

全報７−７   その他

８， 支部報告事項                               支部長

支報８−１  「地域再生推進法人」指定に関して、知事面談の状況

           地域協定の拡大の検討

９， 支部協議事項                               支部長

審議９−１  2020 年度北信越地区会員大会開催の概要

          ・エクスカーションの内容を再検討と連合会の参加者の宿泊を含めた確定と

           役割分担等の打合せが必要

          ・タイムスケジュールも一部見直す

１０， 学習プログラム    今回無し

１１， 閉会宣言

決定事項

次月開催日 合同例会 11/10